

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
44684411	ABAD MUÑOZ, M <sup>a</sup> ELENA
72476732	ABAD RICO, IZASKUN
30663745	ABASOLO EMALDI, JANIRE
16065700	ABEYTUA PLAZAS, AMAYA
72311456	ABIO MONASTERIO, UNTXIZU
14588477	ACHURRA ALCALDE, NEKANE
45628211	ADAIN DE LA HORRA, IDOIA
72316051	AGIRRE AGIRRE, IBAI
78900864	AGIRRE ITURRASPE, ALAZNE
72452529	AGIRRE ZUBIZARRETA, OLATZ
15397936	AGIRREGOMEZKORTA GARMENDIA, EIDER
44133304	AGIRREZABALA LIZIAGA, JAIONE
44677202	AGUILERA GOICOECHEA, LEYRE
44677925	AGUINAGALDE MONDRAGON, AITZIBER
44164229	AGUIRRE GOICOECHEA, AINHOA
44671858	AGUIRRE IBAÑEZ, DAVID
16042114	AGUIRRE VELASCO, EGUZKIÑE
15973149	AGUIRREGOMEZCORTA MUÑOZ, MIREN EDURNE
14602210	AGUIRREZABAL BILBAO, MAITENA
72444482	AGUIRREZABALA ERQUICIA, JASONE
30692171	AGUNDEZ BEITIA, MIREN ZURIÑE
45674978	AHEDO CÉSPEDES, GAIZKA
72461639	AIZPEOLEA ALUSTIZA, ALAZNE
72461616	AIZPEOLEA ALUSTIZA, AMAIA
44150897	AIZPIOLEA MARTICORENA, MAIALEN
72434205	AIZPURU LESACA, PEDRO
72747255	AIZPURU VARAS, JAIONE
72435865	AIZPURUA ORMAZURI, BELEN
72458219	AIZPURUA URANGA, NAGORE
78871499	AJURIA ETXABE, JAIONE
30643796	AKARREGI OSORO, ITXASNE
72751593	AKORDARREMENTERIA MALATSETXEBARRIA, IRAIDE
78875383	ALAIOGOIKOA LANDABASO, AINARA
16282418	ALAMO TOURVILLE, ANA BELEN
15956474	ALASTRUEY ETXENIKE, M.PILAR
30686538	ALAVA RIVAS, EIDER
30686537	ALAVA RIVAS, JANIRE

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
16288104	ALAÑA SANTAMARIA, GARBIÑE
72486537	ALBENIZ OTEGUI, SAIOA
44142878	ALBERDI IRAOLA, AINIZE
44558069	ALBERRO UGARTE, MIREN
44172602	ALBIZU ALVAREZ, IBAN
44162618	ALBIZU ARRIETA, LEIRE
44162619	ALBIZU ARRIETA, NEREA
72581486	ALBIZU GARITAONANDIA, AINARA
78910618	ALBIZU IZAGUIRRE, OIHANE
72718009	ALBIZU ORTIZ DE LUZURIAGA, MAIDER
30661745	ALBIZURI ITURRIAGAECHEVARRIA, AINTZINA
44554220	ALCALDE AZKUNE, BEGOÑA
72452073	ALCORTA APALANZA, MAITANE
44678486	ALCUDIA SORIGUREN, ZAHIRA
72445034	ALDABE MUXIKA, MIREN IGONE
14582764	ALDAITURRIAGA USATEGI, GARRASTATXU
72561524	ALDALUR ABAUNZ, ARANTXA
72453056	ALDALUR LOPEZ, MARIA
78923215	ALDARONDO LERSUNDI, ENARA
45628265	ALDECOA ALDAY, IBONE
15392568	ALESÓN JAUSORO, ESTIBALIZ
15954630	ALIJUSTES ELOLA, MIREN EDURNE
78907880	ALMANCHEL MOLINUEVO, OIHANE
45673108	ALONSO ALCARAZ, GABRIEL ANGEL
44163003	ALONSO ARAMENDI, MIREN EDURNE
78904444	ALONSO BANIANDRES, ZIORTZA
45666761	ALONSO LERTXUNDI, MERITXELL
16073890	ALONSO SAN ROMAN, AITZIBER
78896953	ALTONAGA LLORENS, MAIDER
72447324	ALTZELAI ZUGASTI, IGONE
72495310	ALTZIBAR EIZAGIRRE, GARAZI
78935447	ALTZIBAR OLABARRIA, BEREZI
44127890	ALUSTIZA SAN VICENTE, ANE
44127891	ALUSTIZA SAN VICENTE, NEREA
44682800	ALVARADO CARRASCO, SONIA
72398373	ALVAREZ ELICES, ITZIAR
72468564	ALVAREZ IRAOLA, LEIRE

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
72472630	ALVAREZ SANTILLAN, JOANA
15390995	AMADO MUÑOZ, LUCIA
14612497	AMEZAGA AGUINAGA, MAIDER
72454630	AMEZTOY SALABERRIA, IGONE
44161752	AMEZUA URROZ, OIHANE
72442299	AMONARRIZ MUGICA, MARIA DEL CARMEN
44154873	AMONDARAIN ARAMBURU, MIRIAN
44174604	AMUCHASTEGUI LIZUNDIA, LOREA
44137058	AMUNDARAIN ARIKARTE, MIREN MAITE
44134092	AMUNDARAIN IRIZAR, MAIALEN
44170146	AMUNDARAIN ZEBERIO, MIRARI
72490523	AMUTXASTEGI IDIGORAS, Jael
44637352	ANCIZAR TELLECHEA, AINHOA
30602711	ANDA ITURBE, JUGATX
15359867	ANDONEGI MAÑARIKUA, JOSU
15378903	ANDONEGI MENDIZABAL, MIREN ARANTZAZU
30667469	ANDRES MUNITIS, ARANTZAZU
45664613	ANDRES RUIZ, ANE
44342158	ANDREU VIGUERA, ENERITZ
30603101	ANDUAGA ARRATIBEL, M <sup>a</sup> CONCEPCION
78872433	ANDUEZA EREÑAGA, LEIRE
72717918	ANGULO MARTINEZ, LUKENE
30673050	ANITUA MENCHACA, LEIRE
78889289	ANPARAN AGIRRE, AMAIA
72480402	ANSA OTERMIN, MAIALEN
72735495	ANTEPARA LOPEZ DE MATURANA, AIALA
15994201	ANTIA GIL, MIREN EDURNE
44682026	ANTIA JUNCO, AMAIA
72487025	ANTON IRADI, JURDANA
44671821	ANZUOLA MARTINEZ DE ANTOÑANA, IRATXE
72483604	APAOLAZA AIZPURU, AMAIA
72484001	APAOLAZA ARAMENDI, MAITE
44163246	APECECHEA ALQUIZA, KARMELE
44685346	APIÑANIZ FERNANDEZ DE LARRINOA, ITZIAR
30618328	APRAIZ IZAGIRRE, IDOIA
78908602	APRAIZ OLIDEN, ZIORTZA
78926248	APRAIZ URIONDO, AMAIA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
45625524	ARAGON AYO, ALAITZ
72434031	ARAMBARRI LLORENTE, M. ANGELES
72480982	ARAMBERRI MANCISIDOR, NEREA
44559276	ARAMBURU AIZPITARTE, ALOÑA
72487585	ARAMBURU GARMENDIA, GARAZI
78905233	ARAMBURU ITURRASPE, ANDREA
15876165	ARAMENDI EGUIAZABAL, INES
72458715	ARAMENDI ILLARRAMENDI, EDURNE
72731244	ARAMENDI KORTAZAR, MIKEL
72462455	ARAMENDI OTAEGUI, KARMELE
72488057	ARAMENDI SEGUROLA, ARANTZAZU
44163792	ARAMENDI USTOA, IRUNE
29035728	ARANA LARIZGOITIA, JOSUNE
72485209	ARANAGA GOMEZ, JESSICA
72583688	ARANAZ ELORRIETA, IVANA
44147586	ARANBURU GURRUTXAGA, NEKANE
18601304	ARANBURU TOBAR, MIREN AINHOA
14260648	ARANO MENTXAKA, AMAIA
78896845	ARANO MENTXAKA, JOANA
35777324	ARANZABAL DURAN, AINHOA
72446675	ARANZABAL ISASA, ANA
30629082	ARBERAS YARRITU, IZASKUN
30677628	ARCARAZO GORROÑO, URTZA
72453237	ARCE ALBIZU, IRENE
22713868	ARCE NOVELLA, MARÍA LOURDES
44141485	ARCELUS BLANCO, AITZIBER
72449320	ARCELUS LIZARAZU, LEIRE
15394492	AREVALO OCHOA, SUSANA
72487362	ARGAIZ HERNAIZ, MAITANE
44670310	ARGANDA GARCIA, ITZIAR
14260923	ARGOITIA ARECHABAETA, MAITE
44685763	ARGOTE ALONSO, ESTÍBALIZ
72741131	ARGÜESO ARANA, LORENA
8925389	ARIN QUEREJETA, SAIOA
44162301	ARIN ZUBELDIA, IDURRE
44552544	ARISTIZABAL LEKUONA, AIALA
15393537	ARISTONDO URIBESALGO, PATRICIA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
44673646	ARIZTI COMPAÑON, MARTA
16292165	ARMENDARIZ IRAOLA, ARANTXA
22738077	ARMENDIA FRADE, ARANTZAZU
72586293	ARRATE GANDIAGA, MAITE
72586566	ARRATE SOLABARRIETA, AIORA
72474400	ARRATIBEL ARRONDO, OIHANE
72448514	ARREGI LOMBIDE, AINARA
15949995	ARREGI OLAIZOLA, OLATZ
15366668	ARREGUI ITURRALDE, MARIA LOURDES
72457447	ARREGUI TELLERIA, ENERITZ
72476207	ARRESEIGOR IRAZU, NAIARA
15397029	ARRIAGA MARURI, JOSE RAMON
44555173	ARRIBILLAGA GARAÑO, OIHANA
30680381	ARRIEN BARRUETABEÑA, AINHOA
30660975	ARRIEN GARMENDIA, ENERITZ
30680929	ARRIEN ORBE, ZIORTZA
78900948	ARRIEN OZAMIZ, SAIOA
30663516	ARRIETA ASTRAY, NEKANE
15391785	ARRIETA AZPITARTE, NEREA
72724982	ARRIETA GONZALEZ, JOSEBA
45667716	ARRIETA RODRIGUEZ, NAYADE
15957192	ARRIETA SORALUZE, ARANTXA
15373062	ARRIETA ZULAICA, MARIA TERESA
78898235	ARRILLAGA CASAS, AINHOA
72584637	ARRILLAGA ELUSTONDO, NAIARA
15394139	ARRINDA SALABERRIA, MAITANE
15399637	ARRIZABALAGA AGUIRRE, ESTIBALIZ
72420329	ARRIZABALAGA ARRIETA, MIREN NEKANE
15955135	ARRIZABALAGA PIKABEA, IDOIA
45626675	ARRIZABALAGA SOLAGUREN, AINARA
78874121	ARRONATEGUI MESTRAITUA, NEREA
44634113	ARRONDO LARRAYOZ, CARMEN
72468053	ARROYO ALDUNCIN, EDURNE
44560754	ARRUABARRENA LECUONA, ITXASO
35769425	ARRUABARRENA UGARTEMENDIA, IDOYA
72493915	ARRUARTE SANTA CRUZ, ITZIAR
72477516	ARRUARTE SANTA KRUZ, ALOÑA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
44150249	ARRUTI LIZASO, OLATZ
44166573	ARRUTI LOPETEGUI, IKER
78892110	ARRUTI MONASTERIO, YOLANDA
72452731	ARRUTI ZABALA, EBA
44170903	ARSUAGA OTEGUI, ALAZNE
30671575	ARTEAGA IRASTORZA, AMAGOYA
16260882	ARTETXE FERNANDEZ, LUISA M <sup>a</sup>
72448256	ARTOLA ARTANO, MAIDER
72316623	ARTOLA ELU, THAIS
44149970	ARZALLUS OYARZABAL, YOSU
44147695	ASEGUINOLAZA ALKORTA, ANE
72460700	ASENSIO IPARRAGUIRRE, ONESKI
30685934	ASOLO ERKOREKA, OIHANE
16259941	ASPE ASPE, TOMAS
72733068	ASPIAZU BRAVO, ITXASO
78879763	ASTARLOA JAYO, IRATI
30592794	ASTIGARRAGA URRUTIA, IAIONE
72585503	ASTORECA IRAZABAL, URITXE
72454486	ATORRASAGASTI LARRAÑAGA, OIHANA
30681979	ATUTXA VILLARREAL, ENERITZ
15399823	ATXA GALLASTEGI, NAGORE
78871664	AULESTIARTE LEJARDI, HAIZEA
30678124	AURRECOECHEA SAGARDUY, NORTZU
30618952	AURREKOETXEA ARKOTXA, LEIRE
14257766	AURTENETXE ERGUIDO, LAURA
72462496	AYASTUY OLAZABAL, LUKE
44140017	AYERZA ZABALA, VERONICA
45664625	AYESTA GOICOECHEA, ITXASO
14262405	AYESTA GONZALEZ, PAULA
16041325	AYO SAGARNA, MARIA GOYURI
44149850	AYUSO GOÑI, NEREA
72458227	AZCUE VICANDI, EIDER
72458634	AZKUE ZENDOIA, SAIOA
35774961	AZNAR ALBISU, MAITENA
78887085	AZPIAZU KORTA, IRATXE
15396800	AZPIRI ARANA, AMAIA
15978986	AZPIROZ OSA, BAKARTXO

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
72742815	AZTIRIA GARCIA, ARRATE
15974235	AZURMENDI ORMAZABAL, MARIA ROSARIO
15376036	BADIOLA ETXANIZ, MARIA ASUNCION
33436902	BAQUERO ALZORRIZ, MARIA ELISA
14264567	BARAJA FLORES, NOELIA
44686455	BARALLOBRE SALCEDO, NAIARA
15996384	BARANDIARAN LIZARRALDE, MARIA ARANZAZU
44138674	BARANDIARAN MENDIZABAL, NAGORE
35775465	BARBA OJUEL, NURIA
72666390	BARBERENA IRIBARNEGARAI, BEGOÑA
45628438	BARBERO GARCIA, MAITANE
72748234	BARINAGARREMENTERIA URTARAN, JAIONE
78917163	BARRAINCUA BURUAGA, AINARA
72313366	BARRAINKUA BESOITAGOENA, AINTZANE
72457155	BARRENA SAN MIGUEL, ITSASNE
72585838	BARRERAS JAUREGUI, IRUNE
30679484	BARRIO SOLA, LEIRE
30695690	BARROS VICENTE, BELEN
45626637	BASAGUREN MARTIN, NAGORE
72396285	BASCONES LOPEZ, LEYRE
44672560	BASTERRA BELTRÁN DE HEREDIA, SUSANA
18600441	BASTERRA ZABALA, M <sup>a</sup> ASUN
78891569	BASTERRETxea OZAMIZ, BEGOÑA
15391530	BASTIDA ALCIBAR, MAITE
45670760	BASTIDA LARREA, IRANTZU
11932016	BASTO AUZMENDI, ESMERALDA
44135896	BAZAN GARMENDIA, AMAIA
30671627	BAÑUELOS RODRÍGUEZ, IZASKUN
30669768	BEASKOETXEA ZABALA, ALAITZ
44611139	BEAUMONT ECHEVERRIA, GLORIA
78868309	BEDIALAUNETA LANDARIBAR, MIREN AMAIA
72746788	BEITIA GINÉ, OHIANE
72311648	BEITIA HERES, MARTA
15931774	BELAMENDIA URIA, JOSUNE
44132774	BELATEGUI MARTINEZ, MAIALEN
78896290	BELAUSTEGUI ABOITIZ, ITZIAR
44681882	BELLOTO ALCOBA, AMAIA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
72468199	BELOKI RENOVALES, AINARA
44146267	BELOKI ZABALA, SORKUNDE
72452007	BELOQUI OYARZABAL, MARIA TERESA
44157114	BENGOETXEA AIESTARAN, IZARNE
72463098	BENITEZ GARCIA, MARIA VICTORIA
30678160	BEOBIDE ALDAPE, YAZMINA
30666314	BERANOAGUIRRE DERTEANO, IZASKUN
78872140	BERASALUZE GIL, LEIRE
72315416	BERAZA GONZÁLEZ, MOIRA
72456409	BERAZA OREJA, BERTA
78884440	BERAZA RUEDA, JOANA
16299529	BERCEDO SAENZ, ELENA
72478102	BERISTAIN AGIRRE, NAGORE
72482632	BERISTAIN GASTESI, OIHANA
72580590	BERISTAIN OTAEGI, OIHANA
15365290	BERISTAIN PEREZ, Mª PILAR
30672293	BERMEJO MENIKA, MAITE
22739080	BERMEJO PEREZ, SUSANA
44558329	BERMUDEZ ALZA, MIREN
44563221	BERMUDEZ ALZA, NEREA
44559820	BERRIDI GENUA, LORE
78872427	BERRIOATEGORTUA BIDASOLO, GOIURIA
15251961	BERROTARAN SORONDO, ADELAIDA
44153116	BERZOSA BERRIOCHOA, NAGORE
16301337	BIKARREGI ETXEBARRIA, OLGA
14263239	BIKARREGI MOMPIELA, AINARA
72250888	BILBAO ARROITA, MªJESUS
72471424	BILBAO ARTETXE, AITZIBER
78929390	BILBAO ATEKA, ALAZNE
78872953	BILBAO AURREKOETXEA, EIDER
14597849	BILBAO BILBAO, IRUNE
78894473	BILBAO CASTRILLO, IRUNE
72395553	BILBAO CENARRUZABEITIA, AITZIBER
78893117	BILBAO CUESTA, NAGORE
78867533	BILBAO IBARRA, MIREN IGONE
16048393	BILBAO ZUBIZARRETA, Mª ISABEL
30677217	BILBATUA OLABEGOIA, IDOIA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
72312567	BILDOSOLA NARBAIZA, NAIARA
35778978	BIZKARGUENAGA CORRAL, AINHOA
35766928	BIZKARGUENAGA CORRAL, IRATXE
16302775	BLANCO BEJARANO, M. ARANTZA
72452840	BLANCO ECEOLAZA, MARIA
30685229	BODÓN BILBAO, IRUNE
18596582	BORINAGA BALSATEGUI, LEIRE
15260266	BORREGO DE LA SIERRA, JULIA
72316008	BORREGON MADARIAGA, AMAIA
14256198	BORREGUERO SENÍN, IDOIA
16073114	BOTEJARA EREZUMA, JURDANA
72576247	BOUZO GUERENABARRENA, UXURI
44171031	BRAVO GONZALEZ, VERONICA
16274684	BRAVO PEREZ, A. ESTHER
44686070	BREDA ULIBARRI, MARÍA
78899634	BUENDÍA LLORENTE, BELÉN
72497929	BUENO GORROTXATEGI, OLAIA
72579025	BURGOA LASARTE, ELIXABETE
16077208	BUSTINZA SOLAY, JANIRE
20222379	CABALLERO PEÑA, INMACULADA
78923619	CABAÑAS BARRENECHEA, SAIOA
44157753	CABEZA TOJO, MELANIA
18594458	CACERES REY, VANESA
72441233	CALAHORRA LAZCOZ, VIRGINIA
45624071	CALDERON MONTERROSO, IRATXE
45623754	CALURANO FREIRE, LEIXURI
72728933	CALVO VILLAQUIRÁN, ZURIÑE
72465897	CAMISON GOIENETXEA, MIREN
44683439	CAMIÑAS RODRIGUEZ, NURIA
30687200	CAMPILLO MADARIAGA, AINARA
78874387	CAMPILLO PEREZ, AITZIBER
72729183	CAMPO ARANA, MAITE
44625998	CAMPO IZU, CAROLINA
72446869	CANO VICENTE, SARAY
72452512	CANSECO LOZANO, ANGELA MARIA
78902915	CARASA PORTILLO, JONE
44172974	CARCEDO FLORES, PATRICIA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
44678499	CARDENAS GARCIA, ESTIBALIZ
72399908	CARMONA LOPEZ, TATIANA
44682359	CARRASCAL GONZALEZ, SONIA
45666520	CARRASCO ROMAN, MAIDER
	CARRERA ETXEBESTE, IDOIA
78909839	CARRIL BERMEJO, JONATAN
72585277	CARRILLO EGURBIDE, NAHIA
22752968	CASANOVA ALONSO, EIDER
15384056	CASCAN JIMENEZ, MARIA YOLANDA
34094066	CASCO COSTA, LUCILA
34097516	CASTEIG GUTIERREZ, HENAR
78882039	CASTILLA URIARTE, ARANTZA
72582743	CASTILLO ITURRIAGAGOITIA, IRANTZU
30688660	CASTILLO SANZ, IÑIGO
11933206	CASTRESANA LIZUNDIA, JASONE
16258030	CASTRILLO INCHAURREGUI, EDUARDO
16277647	CASTRILLO INCHAURREGUI, SUSANA
78888491	CASTRO BARAINKA, MAIDER
45664232	CASTRO BEASKOETXEA, ITZIAR
8924371	CAYERO ALCORTA, REBECA
78912584	CELAYA GOYA, BEGOÑA
72316448	CENARRUZABEITIA PAGOAGA, SARA
44975366	CENECORTA RUIZ, ZIORTZA
16273648	CERCADILLO VILLAZAN, ELENA
72478205	CERQUEIRA PEREZ, VANESA
45663893	CHACÓN FERNÁNDEZ, NAGORE
72585676	CHARTE BERRIOZABAL, LEIRE
30565715	CHAVES CABEZAS, JULIA
72584972	CHICO ROJO, OIHANA
72313947	CIARSOLO DERTEANO, AINHOA
72466920	COLLADO ALONSO, RAKEL
78877009	COLLADO AZCUNE, USUE
72722281	COLMENERO SENEIRA, RAKEL
72723026	CORRES CARRASCO, MAITE
44683910	CORRES URABAIN, SIRA
29035517	CORTES FERNANDEZ, EVA
15389895	CORTÉS NARANJO, NORA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
72728968	CORTÉS PÉREZ, MARIA DOLORES
30646039	CORTINA SALABERRIA, AINOA
15252215	CORVO HERNANDEZ, JOSEFA
15368646	CRUZ CARPINTERO, MIREN AGUSTINA
78876189	CUESTA HURTADO, MIREN EDURNE
15254688	CUÑADO ARRUABARRENA, ANA ISABEL
72470689	DA ROCHA ARÉVALO, SANDRA
30693068	DAMBORENEA RODRIGUEZ, MARÍA
72483619	DAMIAN SASTRE, SUSANA
20221486	DAVILA ESPINOSA, ENRIQUE
30680807	DE LA CALLE VICENTE, ALICIA
44129932	DE LA LAMA SAGARDIA, ANTON
78900358	DE LA ROSA LÓPEZ, SARAI
72736908	DE LA TORRE VÁZQUEZ, SINAI
16259304	DE MIGUEL ARNAIZ, ROSA MARIA
16272851	DE SARACHO DIAZ DE CORCUERA, MARIA CARMEN
72730671	DEL OLMO LEON, MIREN
15939736	DEL POZO GARIKANO, MARIA DEL KORO
16265492	DEL RIO MARTINEZ DE ILARDUYA, MARIA DEL MAR
72581849	DIAZ ARANZETA, IORITZ
15394762	DIAZ ARRIBAS, ALAZNE
30683657	DIAZ CABALLERO, ITSASO
72742224	DIAZ DE CERIO OTXOA, IZASKUN
18597025	DIAZ DE MONASTERIOGUREN GONZALEZ, BLANCA CAROLINA
44974174	DÍAZ RÍO, ANA
72394955	DIAZ RODRIGUEZ, CRISTINA
72317317	DIEGO IBARROLA, GOIURI
15393354	DIEZ FERNANDEZ, VANESSA
45666667	DIEZ GARCIA, MIRIAM
72576422	DIEZ GONZALEZ, ESTIBALIZ
14260452	DIEZ MARTINEZ, ZORIONE
45671765	DOLADO SEGUROLA, IDOIA
44161595	DOMEZAIN ARTOLA, NEREA
15392624	DOMINGUEZ HERNANDEZ, CRISTINA
15397642	DOMINGUEZ HERRERIA, NEREA
45665477	DOMINGUEZ OBIETA, MIREN ITSASO
44148760	DORRONSORO AGIRRE, MAIDER

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
15979991	DORRONSORO IBAIBARRIAGA, IDOIA
72429610	DORRONSORO OTAMENDI, ALAZNE
72468775	DORRONSORO SENOSIAIN, ENERITZ
72483507	DOS SANTOS DE LOS SANTOS, SILVIA
72471761	DUBREUIL FAJARDO, NAHIKARI
44627139	DURAN GUIRADO, MARIA TERESA
44158907	DURAN LIZARRALDE, NEREA
78897857	DUÑABEITIA ALCORTA, PATRICIA
22722203	DUÑABEITIA HERNANDEZ, M <sup>a</sup> ANGELES
78873003	DUÑABEITIA URKIOLA, ZIORTZA
45622378	EALO GARCES, MAITE
72434929	ECEIZA RETEGUI, LOREN
15250942	ECHABURU AZALDEGUI, BEGOÑA
72448892	ECHANIZ ARRIZABALAGA, NAIARA
15393330	ECHANOVE ZABALA, IRATXE
72459216	ECHAVE OLAIZOLA, AIZPEA
72419842	ECHEBERRIA EIZAGUIRRE, MARIA JESÚS
78904844	ECHEVARRIA ATUCHA, JASONE
30692322	ECHEVARRIA GABILONDO, MIREN BEGOÑA
72498458	ECHEVERRIA LEUNDA, LEIRE
72477032	ECHEVERRIA LIZARRALDE, LEIRE
72445379	ECHEVERRIA MAUDUIT, MIREN
44153747	ECHEVERRIA OLIVA, NORA
72578868	EGAÑA AGIRREGABIRIA, JONE
72491489	EGAÑA ARZAK, LUR
44131852	EGAÑA IZTUETA, MIREN ITZIAR
15372998	EGIAZU PABLOS, MARGARITA
30670422	EGIGUREN HERMOSILLA, NORA
44331030	EGIGUREN IRIARTE, ITXASO
20187061	EGIGUREN MORADO, BEGOÑA
15976432	EGUILUZ ARTOLA, MARIA
72445246	EGUNEZ IRAZUSTA, MIREN LARRAITZ
29034583	EGUSQUIZA ECHEVARRIA, AINOA
78903698	EIGUREN DIENTE, AGATE
72494363	EIZAGIRRE GARATE, MARIA
15909179	EIZAGIRRE SORALUZE, ARANTZA
44332757	EIZMENDI BELLO, IRATI

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
45622510	ELEJALDE AGUIRRE, ESTIBALITZ
30689601	ELEXPE GUISADO, IRANTZU
30688262	ELGUEZUA LARRAÑAGA, NEREA
78873634	ELGUEZUA ORMAZA, SAIOA
44331340	ELOLA AZURMENDI, JAIONE
72473858	ELOLA ITURRIOZ, EDURNE
16054680	ELORDUY BILBAO, NAIA
16077866	ELORRIAGA SISTIAGA, GORANE
72455982	ELORRIAGA TIRAPU, ONDITZ
72583685	ELORRIETA ODRIOZOLA, ZIORTZA
72456134	ELORZA GABIRONDO, MAITANE
72480835	ELORZA VICENTE, NEREA
72485310	ELUSTONDO ELIZONDO, YESSIKA
15258803	ENPARAN BERROTARAN, AMAIA
44676886	ERAÑA HERNANDO, MONICA
72463050	ERDABIDE GARDOKI, MAITE
72581944	EREZUMA URIARTE, ITZIAR
72316912	EREÑOZAGA LEGARRETA, UDANE
72241600	ERKIAGA EGURROLA, PILAR BEGOÑA
78880079	ERKOREKA LEZAMIZ, NAIARA
45671048	ERMETXEO MARTIN, ALAZNE MIREN
44167717	EROSTARBE AZKONA, MARIA
16280047	EROSTARBE GARITANO, MARIJO
78871860	ERQUIAGA LAUCIRICA, YOANA
72475702	ERRASTI MARQUINEZ, OLATZ
72461469	ERRAZQUIN ZULOAGA, OIHANA
30665907	ESKAURIATZA ETXEBARRIA, UNAI
34091009	ESKITXABEL BERASATEGI, IDOIA
44158679	ESNAOLA BIAIN, NEKANE
72460482	ESNAOLA OLAIZOLA, NEREA
72734871	ESPINOSA LOPEZ, MARIA
78917330	ESTANCONA MORENO, JURDANA
35771522	ESTELLA ARRANZ, MIREN JOSUNE
30669626	ESTEVEZ FERNANDEZ, NOELIA
34105450	ESTIBARIZ ECHEVERRIA, RAQUEL
72724525	ESTIVARIZ MARTINEZ DE ANTOÑANA, ZURIÑE
15248100	ESTOMBA MINCHERO, CRISTINA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
16272142	ETXABE SAGASTA, IZASKUN
30685332	ETXABE SOLATXI, AMATZA
44157724	ETXANIZ MENDIGAIN, NAIARA
30677849	ETXANOJAUREGI PUJANA, ITZIAR
72734258	ETXEBARRIA ARANA, URSUIA
78875332	ETXEBARRIA BERRIOZABAL, NEREA
30679874	ETXEBARRIA BORDE, MAITANE
14257559	ETXEBARRIA DERTEANO, IRATXE
30684650	ETXEBARRIA ETXEBARRIA, IDOIA
45662598	ETXEBARRIA GOTI, IKERNE
45624689	ETXEBARRIA URIARTE, LEIRE
44168146	ETXEBERRIA ALBERRO, IOKIN
34089960	ETXEBERRIA ARANBURU, MARIA AINHOA
72475628	ETXEBERRIA IRADI, JUGATX
44140038	ETXEBERRIA JORGE, ASIER
44160288	ETXEBESTE DOÑA, ALAITZ
44153851	ETXENIKE UGARTE, ITXASO
45662378	ETXEZARRAGA ABASOLO, AINTZANE
72493402	EZEIZA AIZPURUA, ANE
72432321	EZEIZA IRIZAR, IZASKUN
44171437	EZEOLAZA AZPIAZU, MAIALEN
15398166	EZPELETA ITURBE, LEIRE
72398302	FELIZ HUERTA, SUSANA
34087584	FERNANDEZ AGIRREZABALA, MIREN NEKANE
44682888	FERNANDEZ ALBA, BELÉN
44556861	FERNANDEZ ANDRES, SONIA
30661696	FERNANDEZ ARRAZURIA, MONIKA
72468161	FERNANDEZ BERISTAIN, MAIDER
44677857	FERNANDEZ DE CASTILLO ZABALETA, GORKA
16066920	FERNANDEZ DE LA PEÑA, ANE
44682074	FERNÁNDEZ DE LARREA PEREZ DE SAN ROMÁN, IDOYA
72458940	FERNANDEZ ELGORRIAGA, NAIARA
22745379	FERNANDEZ FRAILE, YOLANDA
78746439	FERNANDEZ GARCIA, AINHOA
78928747	FERNANDEZ GUERRA, NATALIA
16299269	FERNANDEZ GUTIERREZ, JOSE ANTONIO
72495779	FERNANDEZ IBAÑEZ, ALAIN

**Deialdia:****Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak**

Convocatoria:

Personal educativo: Educadora / Educador infantil

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
34107273	FERNANDEZ MARITXALAR, AMAIA
72727429	FERNANDEZ PALLES, LAURA
78889729	FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA
30668858	FERNANDEZ SAUTU, AKETZA
16295215	FERNANDEZ SUAREZ, SONIA
78924424	FERNANDEZ TELLECHEA, MAITEDER
22751167	FERNANDEZ TORRES, ALICIA
72524501	FERREIRA BRITO, ELISA MONICA
72724113	FLORES JIMENEZ, YOLANDA
72718652	FLORES RUBIO, ROSA MARÍA
45629285	FLORES RUIZ, LEIRE
78905758	FORTUNY ROBLES, MAITE
44165275	FRANCO OLMOS, AINHOA
72466889	FRUTOS POLAINA, KRISTINA
44676770	FUENTE ORIVE, LETICIA
16246013	FUENTES GOMEZ, M <sup>a</sup> CARMEN
72313383	FUERTES CASTAÑO, MAITE
78924258	FULDAIN ABIO, SAIOA
78866984	GABIKAETXEBARRIA MADARIAGA, M <sup>a</sup> BEGOÑA
8924769	GABILONDO ANGULO, MIREN JOSUNE
72492465	GABIRONDO MARTIARENA, NAIARA
72459169	GABIRONDO PALACIN, BATIRTZE
34086135	GALARRAGA CEBERIO, KRISTINA
30567155	GALARZA DE LLANO, NEREA
72445270	GALARZA OTAMENDI, AINARA
78908868	GALDEANO MONDRAGÓN, ZURIÑE
15379980	GALDOS ALBERDI, MIREN ITXASO
72480003	GALDOS LIZARAZU, ERLAITZ
78889221	GALLASTEGI GINEA, UXUE
16060941	GALLASTEGI URIARTE, MIREN ESTIBALIZ
15365863	GALLASTEGUI GUERRICABEITIA, M <sup>o</sup> NATIVIDAD
72740367	GALLO MUÑOZ, RAQUEL
44552973	GAMBOA GOMEZ, LOURDES
30665628	GAMERO MURUA, OIHANE
18599474	GANZEDO PADURA, ELIXABETE
16268226	GARAGALZA PIÉDROLA, ANA ISABEL
18596038	GARAI ZAPATA, AKAITZ

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
72465689	GARAIKOETXEA ZABALETA, AMETS
72313737	GARATE ELORDI, AINARA
72462946	GARATE MAZARIEGOS, ITZIAR
72458470	GARATE OLAIZOLA, LEIRE
30676404	GARATEA GERRIKAGOITIA, LEIRE
30680236	GARAY AGUIRRE, OIHANA
72449241	GARCIA AZURMENDI, EDURNE
72441246	GARCIA BEÑARAN, MIREN ARANTXA
44972425	GARCIA BOCOS, OLIVIA
20221168	GARCIA BORGE, IZASKUN
72399785	GARCIA BURIEL, ASIER
72496116	GARCIA DE ALBENIZ ZUBIAURRE, AMAIA
20170576	GARCÍA DE LA CALLE, MARIA VIRGINIA
72476816	GARCIA DE LA PIEDAD, XABIER
72724182	GARCÍA DE VICUÑA CHICO, LAURA
72314705	GARCIA ELEXPE, AMAGOIA
78876982	GARCIA ESTURO, IGONE
72581025	GARCÍA GARCÍA, ALICIA
45665104	GARCIA GONZALEZ, ITXASO
78889555	GARCÍA JIMÉNEZ, VIRGINIA
72485601	GARCIA JORGE, AMAIA
78911305	GARCIA LARIZGOITIA, NAIARA
72396105	GARCIA MARTINEZ, MONICA
45625074	GARCIA PEREZ, OIHANE
72736709	GARCÍA SACRISTÁN, BEATRIZ
18598329	GARCIA SANTOS, ESTIBALIZ
72736722	GARCIA TORRES, ANA
78897738	GARDEAZABAL LARREA, MAITANE
72473383	GARIN ARAMBURU, SAIOA
72581157	GARITAONANDIA URAIN, IDOIA
44132483	GARMENDIA DE LA FUENTE, AMAIA
72498927	GARMENDIA MONASTERIO, MIREN
72472314	GARMENDIA UGARTE, JON
14256484	GARRIDO TAMAYO, VERONICA
44560935	GARRIZ VICENTE, VIRGINIA
35772659	GARRO HERNAIZ, LEIRE
78898343	GARRO IBAZETA, ZIORTZA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
44553309	GASCON OYARZABAL, MAITE
72466207	GASTAÑARES ARRIARAN, GARBIÑE
72491196	GASTAÑARES ARRIARAN, IZASKUN
16299027	GAUNA GASTAMINZA, ITZIAR
78876814	GAZTAÑAGA CATON, AINOA
72457230	GAZTAÑAGA SUKIA, AITZIBER
16058280	GAZTELU VILLA, MIREN EGUZKIÑE
34083449	GAZTELMENDI LECUONA, ANA ISABEL
45818757	GERMÁN MACHO, ARRATE
72576005	GESTOSO ARAMBARRI, YOLANDA
72736763	GIL DE LA ASCENSION, NEREA
44681614	GIL DE PAULES BALDA, AINTZANE
16259642	GIL DE PAULES BALDA, VICENT
16294118	GIL FERNANDEZ DE LARRINOA, LEIRE
20179205	GISASOLA MARTIN, IZARNE
44159037	GOBANTES PEREZ, AINHOA
44128218	GOENAGA EGAÑA, AINHOA
44141102	GOENAGA UZCUDUN, ANE
78860575	GOKENOLA ALBERDI, AGURTZANE
78896151	GOKENOLA CORTA, AITZIBER
78896150	GOKENOLA CORTA, NAHIKARI
30660708	GOKENOLA ZATIKA, MIREN EZKARNE
44170178	GOIBURU LOPEZ, ESTER
44170177	GOIBURU LOPEZ, SONIA
72456208	GOICOECHEA IPARRAGUIRRE, AMAIA
78919413	GOICOECHEA UGARTE, HAIZE
44334063	GOIKOETXEA ARIZMENDI, ALAINE
72745106	GOIKOETXEA FUEYO, EIDER
15259580	GOIKOETXEA SALAS, MARINA
30592379	GOIRI URIARTE, MAITE
78891452	GOIRIENA AUZOKOA, IRAIDE
16062422	GOIRIGOLZARRI DIAZ, IRATXE
33428089	GOITIA AZKONA, MIREN EDURNE
16261131	GÓMEZ CORDERO, MARIA FE
44670655	GOMEZ ECHEVARRIA, AINHOA
45667387	GOMEZ GARCIA, MARTA
78882304	GOMEZ MIÑO, MARTA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
15257787	GOMEZ POMBAR, NEREA
30688360	GOMEZ SANCHEZ, BEATRIZ
44168225	GONZALEZ ARANA, IDOIA
78906332	GONZALEZ CAMACHO, JOANE
20171639	GONZALEZ CARCHENA, MARLA
30676627	GONZÁLEZ CHURRUCA, ANA ISABEL
44158880	GONZALEZ CORREA, RAKEL
18602144	GONZALEZ DE GARIBAY ALVAREZ, AMAIA
16296001	GONZALEZ DOMINGUEZ, ERIKA
72729799	GONZALEZ ESCOLA, VERONICA
18997040	GONZÁLEZ ESCRIBANO, SAMUEL
30683733	GONZALEZ ETXEBARRIA, ELVIRA
44148261	GONZALEZ GOIZURIETA, DORLETA
34093574	GONZALEZ IZTUETA, LEYRE
34093575	GONZALEZ IZTUETA, REBECA
35777949	GONZALEZ LUCAS, AITZIBER
72583268	GONZALEZ NUÑEZ, MARIA DEL MAR
44172090	GONZALEZ RODRIGUEZ, YOLANDA
78875121	GONZALO LARAUDOGOITIA, MIREN
35768800	GOROSABEL PUJOL, ELEN
15237406	GOROSPE AGUIRRE, MARIA SOLEDAD
16046438	GOROSTIAGA SALA, OLATZ
35774525	GOROSTIDI BARRIOS, MIREN GOTZONE
16062917	GORRAIZ SANCHEZ, MAITANE
72450436	GORROTXATEGI GARATE, EIDER
44174670	GORROÑO AZPITARTE, NEREA
72438932	GOYA AMIAMA, ANA
72496385	GOYA SARALEGUI, GARAZI
15979884	GOÑI CARRO, MARIA JOSEFA
15246983	GOÑI MAYA, AMAIA MARIA
44551391	GOÑI OLASAGASTI, NAIARA
72480120	GOÑI URRESTARAZU, MAITANE
16280585	GRANADO DE SANDE, MARIA DOLORES
72496494	GRIJALBA ASEGUINOLAZA, ANE
14265499	GUARROTXENA MERIKAETXEBARRIA, EIDER
72459606	GUEDE HERRERO, AMAIA
72732395	GUEREDIAGA GARCIA, OLAIA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
72585717	GUEREDIAGA INGUNZA, ZIGOR
72466208	GUEREÑU BARRIOLA, JAIONE
16279645	GUERRA TRUEBA, Mª TERESA
78880031	GUERRICAEHEVARRIA NAVARRO, ESTIBALIZ
72724519	GUIJARRO ORTIZ, ELENA
16268263	GUILLERNA PEREZ DE NANCLARES, ELVIRA
72722432	GUINEA GUTIERREZ, ZIORTZA
30584440	GUNDIN MAGUREGI, MAITE
72451638	GURRUCHAGA AYERBE, OIANE
72499356	GURRUCHAGA MURUA, JESSICA
72439523	GURRUCHAGA URANGA, MARIA LUISA
14586526	GURRUTXAGA GOTI, ANA
45817844	GUTIEREEZ SAINZ, JESSICA
14609894	GUTIERREZ ALVARADO, LEIRE
16065509	GUTIERREZ ALVARADO, NAIARA
30661074	GUTIERREZ FULGENCIO, NAIARA
44154304	GUZMÁN FONSECA, MÓNICA
14952406	GÜENECHEA AMURRIO, MARI BEGOÑA
35773682	HEREDIA AMAS, IZASKUN
18592287	HERNAEZ BORINAGA, ITZIAR
16274272	HERNANDEZ ALECHA, ROSA ELENA
45666910	HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, PATRICIA
72732527	HERNANDEZ LARRAZABAL, EIDER
44131881	HERNANDEZ ORMAECHEA, ANE
72720390	HERNANDEZ URTEAGA, SAIOA
44166080	HERNANI ZABALO, MARI JOSE
16053592	HIDALGO RUDA, BEATRIZ
44560683	HOLGADO RAMOS, PAULA
72722169	HUERTAS RAMIREZ, Mª CRUZ
72478803	HUERTOS MENDIZABAL, MAITE
15380495	IBABE ARANGUREN, NEREA
45662686	IBARGUENGOITIA GOIRIZELAIA, SAIOA
34090718	IBARGUREN URBISTONDO, IDOIA
16060648	IBARLUCEA EIGUREN, IARTXE
30657537	IBARRA ARA, IRATXE
78891630	IBARRA LARRASKITU, ESTIBALIZ
16287574	IBARRA RUIZ DE OCENDA, ARANZAZU CLEMENTINA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
29033202	IBARRA ZORROZA, IZASKUN
30677592	IBARRURI ZABALA, AMAYA
15358074	IBARZABAL BARRUETABEÑA, MARIA CARMEN
34101711	IBORRA MONTES, NOEMI
30687081	ICAZURIAGA ARMAOLEA, JUDITH
78896005	IDIRIN GABIÑA, AURKENE
15981523	IDOIA URDANPILLETA, INTXAUSTI
30671751	IDOIAGABEITIA GOGENOLA, MIREN ALAZNE
30640923	IGARTUA UGALDE, LOREA
16067748	IGLESIAS CUECO, SONIA
44137745	IJURCO RUIZ, EIDER
44670780	INCHAURRALDE PASCUAL, AMAYA
72495178	INCHAUSTI IBARGUREN, MIREN
72487661	INCHUSTA SERRANO, EIDER
72483744	INSAUSTI IRASTORZA, MAITANE
15965320	INSAUSTI REGUILLAGA, YURRE
78873611	INTXAUSTI PAGAI, BEGOÑA
44149894	IRADI TEJERIA, MIRARI
44126636	IRANZUEGUI MENDIZABAL, MIREN IDOIA
15979598	IRAOLA MENDIZABAL, M <sup>a</sup> LOURDES
44144693	IRASTORZA ARANA, BAKARTXO
15951019	IRASTORZA SARRIEGI, MILA
15251792	IRAUNDEGI BARRAL, JUNKAL
15242999	IRAUNDEGI BARRAL, MARIA PILAR
34104580	IRIARTE ALKIZA, AMAIA
72494197	IRIARTE GARMENDIA, NAGORE
72674283	IRIARTE GOROSTEGI, AINHOA
16302928	IRIGOYEN ANGULO, IRATXE
45661417	IRIONDIO BARRUETA, DEIENE
72728389	IRISARRI LÓPEZ DE ARMENTIA, GARBIÑE
72449048	IRIZAR BENGOTXEA, RAKEL
44126797	IRURE EGAÑA, JAIONE
78913707	IRUSTA EGIARTE, AMAGOIA
78896569	ISASI GONZALEZ, IRATXE
72723756	ISASI UGARTE, BEATRIZ
44560835	ISASTI JAUREGUI, MAITANE
44687348	ISLA RUIZ, AINTZANE

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
72718327	ISUSI URRESTARAZU, USMENA
34084568	ITURRALDE ACORDAGOITIA, LIDE
72482709	ITURRIA SARASIBAR, AMAIA
78917892	ITURRIAGA DE LA IGLESIA, EIDER
78888221	ITURRIAGA MURUAGA, AMAIA
72314180	ITURRIAGAETXEBARRIA ROYO, MAITE
20223509	ITURRIARTE ARANAZ, OTSANDA
30691929	ITURRIBARRIA GUTIERREZ, NEREA
11918036	ITURRIRIA IBAÑEZ, MARIA INMACULADA
78878329	IZA AGUIRRE, ONINTZA
78880124	IZAGIRRE ZUAZO, OLGA
35769039	IZAGUIRRE ELORTONDO, LOREA
72315280	IZAGUIRRE IDOYAGA, IRATXE
44167794	IZAGUIRRE URANGA, NAGORE
72462282	IZTUETA MENDIZABAL, AMAIA
44134604	IZTUETA ZIPITRIA, MIREN KORO
78935881	IZURIETA BILBAO, AINHOA
30621065	JAIO MONASTERIO, AMAIA
15393818	JAUREGI AGIRREZABAL, ALAITZ
44148210	JAUREGI BERRA, AINHOA
34086925	JAUREGI UGARTEMENDIA, AMAIA
20183986	JAUREGUI ALONSO, AITZIBER
44171361	JAUREGUI BERASATEGUI, ITZIAR
72446566	JAUREGUI DIAZ DE MONASTERIOGUREN, ENERITZ
35776683	JAUREGUI ESTANGA, LARRAITZ
16301223	JAUSORO MARUGAN, MARIA ANTONIA
72583552	JAYO ISASI, IANIRE
44330469	JIMBERT LATXA, SILVIA
44681012	JIMBERT LETURIONDO, ITZIAR
72464225	JIMENEZ DE ABERASTURI VALVERDE, USOA
78912064	JIMENEZ GRANADO, IRATI
16296369	JIMENEZ NIETO, MARIAN
15246399	JUANENA RODRIGUEZ, AINHOA
72498590	JUANTORENA LARDIZABAL, AIORA
44331302	JUARISTI ZABALA, AINHOA
45629472	JUGO BARRENETXEA, ANE
45751320	JURADO GARCIA, LOIDA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
15956146	KORTA ZULAIKA, OLATZ
29035209	LABURU ESCALZA, IRATXE
16271866	LACONCHA LOYO, MARIA PURIFICACION
44162847	LAFFAGE JUARROS, IZASKUN
14266576	LAFONT ZURBANO, LAURA
72453752	LAHIDALGA UGARTE, IXONE
72476360	LAJAS OLABERRIA, MAIDER
72313368	LAKA BADIOLA, AINARA
44613636	LANA RANZ, MARIBI
18602455	LANAO MARIN, M <sup>o</sup> JOSE
15986721	LANDA TELLERIA, MIREN ITZIAR
30689890	LANDAJUELA OÑATE, IRATXE
15370410	LANGARA ECEIZA, SUSANA
72720567	LANZ LABEAGA, MAITE
30668845	LARRABEITI URIARTE, NESKUTZ
45621506	LARRABIDE ELIZPURU, MARIA ESTHER
16084220	LARRASKITU ESCUDERO, OIHANE
30627725	LARRAURI LANDA, MARIA LUISA
44127046	LARRAÑAGA CABRERA, AMAIA
44174052	LARRAÑAGA ECHABURU, ANE
44156389	LARRAÑAGA GABIÑA, AINHITZE
44172127	LARRAÑAGA GARATE, JOSEBA
16280853	LARRAÑAGA GORRITI, MARÍA
72257096	LARRAÑAGA IZAGUIRRE, MARI LUZ
72453659	LARRAÑAGA OSA, AINHOA
16059375	LARREA ANCHIA, IDOIA
14940721	LARREA AURREKOETXEA, MIREN NEKANE
30693838	LARREA FERNANDEZ, IZASKUN
72501608	LARREINA SANCHEZ, MIRARI
45663988	LARRORY CASAUS, JESSICA
16303676	LARRUCEA CONDE, MIREN
44558274	LARRUSCAIN AGUINAGALDE, NEKANE
44558330	LARTIGUE ROJO, ITSASO
72504706	LASA ARRIZUBIETA, MIRIAN LOURDES
72453253	LASA MENDIBASO, XABIER
44168481	LASA OIARTZABAL, AINIZE
45677144	LASALA SÁNCHEZ, MAITE

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
15391083	LASKURAIN JUARISTI, SONIA
16077548	LASPEÑAS ZABALETA, NAGORE
72748175	LAUZURICA ARRONDO, OIHANA
30693581	LAYUNO PATIÑO, OLAIA
72311535	LEGARRA NUÑEZ, MAITE
78934474	LEGARRETAETXEBARRIA TORREALDAI, IRATXE
34090518	LEGORBURU ARREGUI, MIREN MIRARI
72489706	LEGORBURU DEL SOL, NAROA
78882581	LEIZA ALONSO, ISMENE
78870109	LEIZA BATIZ, MIREN IZASKUN
14259513	LEIZEA ORTEGA, JOSU
30681646	LEJARCEGUI ELORRIETA, ENERITZ
78908995	LEJARCEGUI MANDALUNIZ, HIART
72316012	LEJARCEGUI URIZAR, NAIARA
14958503	LEKUBE IRAZABAL, MERCEDES
30687462	LENIZ ARANBURU, IRUNE
72486326	LERCHUNDI ZUBELDIA, NEREA
72484803	LETE IRAZABAL, JONE
72732959	LETURIAGA FERNANDEZ, MAIDER
45620663	LEZAMETA HORNO, LEIRE
44171928	LINAZISORO GARATE, HILARGI
72458539	LINAZISORO GARATE, IHINTZ
15245066	LIZARRAGA ORUEZÁBAL, NATIVIDAD
34094630	LIZARRALDE ZALAKAIN, CRISTINA
72463869	LIZARRIBAR BASURTO, LAIDA
72491727	LIZARRIBAR GONZALEZ, LARA
44137587	LIZASO ARRESE, ELISABET
72478283	LIZASO AZPEITIA, MIREN AIZPEA
30584524	LIZUNDIA GUERRICABEITIA, OLATZ
72733385	LLAMAS LOPEZ DE ERENCHUN, JAIONE
14598648	LLONA SUSO, MIREN JASONE
15973410	LLORENTE PUERTAS, ROSA MARI
44972496	LOIZAGA PEÑA, NEREA
78873884	LOPEZ AURTENETXE, SUSANA
72473138	LOPEZ CALVO, ANA VANESA
72393606	LÓPEZ CASTRO, SUSANA
29032955	LOPEZ CHICOTE, ANA MARIA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
16288919	LOPEZ DE ABERASTURI LOPEZ DE MENDIGUREN, NURIA
16267311	LOPEZ DE AGUILETA MARTINEZ, MARIA TERESA
18600668	LOPEZ DE ARKAUTE GURIDI, JURGI ENDIKA
72450221	LOPEZ DE GAUNA VICARIO, MARTA
72734872	LOPEZ DE HEREDIA LOPEZ DE VICUÑA, LAURA
72724512	LOPEZ DE MENDIGUREN IBERNIA, RAUL
72726026	LÓPEZ DE ROBLES CASERO, JORGE
44681732	LOPEZ DE ROBLES LANDA, JOSE ANTONIO
34106377	LOPEZ GOIBURU, MARIA IDOIA
44174090	LOPEZ GONZALEZ, CRISTINA
72716828	LOPEZ JAVIER, ESTHER
20220888	LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSE
16287006	LOPEZ MAGRO, MARIA TERESA
78909708	LÓPEZ MARCO, AINHOA
44139837	LOPEZ OLANO, JOSUNE
44976764	LOPEZ PAEZ, SILVIA
78892026	LÓPEZ VICIOLA, AINHOA
11918204	LOREDO SESUMAGA, PILAR
14257945	LORENZO GARCÍA, MAIDER
44153416	LUCAS ORTEGA, KIZKITZA
45663517	LUJUA CABALLERO, LEIRE
72582251	LUZAR ASUA, ITZIAR
16071583	MADARIAGA AIZPURU, SONIA
30692629	MADARIAGA IMATZ, IRATI
30595035	MADARIAGA RETOLAZA, ANA LUISA
72455019	MADINABEITIA BEITIA, ITSASO
30695246	MADRID PEREDA, ZIORTZA
30685581	MAGUREGI BELAUSTEGIGOITIA, NAIARA
30632319	MAGUREGI LARRUSKAIN, MARIA BEATRIZ
16057877	MAGUREGUI AYO, IRANTZU
72460637	MAIZ AZKARGORTA, MAITE
72421399	MAIZ EGUIGUREN, MARIANGELES
15996633	MAIZ MENAZA, MIREN ARANTZA
30609274	MAIZ ZABALA, MIREN ARANTZAZU
78860573	MALATSETXEBARRIA ULAZIA, MIREN ARGINE
72479640	MALMASORO MENDIZABAL, AINARA
30673642	MANERO MONTALVO, MIREN KARMELE

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
72464010	MANJARRES FERNANDEZ, VERONICA
72477114	MANRIQUE ITURRIOZ, HUGO
72478892	MANTEROLA AGUIRRESAROBÉ, VERONICA
34098271	MANTEROLA ROTETA, ARBIL
44557489	MARFULL ESEBERRI, LEIRE
44165443	MARIEZCURRENA JIMENEZ, MERTXE
14263931	MARIN DE LA FUENTE, OLATZ
15997011	MARITXALAR IGUARAN, ISABEL
78890200	MARKAIDA CARRASCO, ESTIBALIZ
72461067	MARKAIDE ROA, EIDER
44173088	MARKINA MUGURUZA, ALAITZ
15398183	MARKINA MUGURUZA, MIREIA
44562214	MARTIARENA ALBISU, MAITANE
44550473	MARTIARENA IZETA, LARRAITZ
14611687	MARTIJA LARRUCEA, NAGORE
45628806	MARTIJA OZAMIZ, MIREN
44550140	MARTIN ARAMBURU, OIHANE
18597555	MARTIN BARRIO, ESTIBALIZ
72494022	MARTIN DE ARRIBA, MARIA JOSE
72393026	MARTIN DEL CAMPO, AINHOA
72718262	MARTIN FERNANDEZ, AMELIA
78863912	MARTIN FERNANDEZ, MARIA CARMEN
45820809	MARTIN GARCIA, SONIA
45817830	MARTIN GONZALEZ, SUSAN
72496935	MARTIN LOPETEGUI, AMAIA
30693766	MARTÍN LÓPEZ, JOSUNE
30687908	MARTIN MORA, M <sup>a</sup> JOSE
15251120	MARTIN PEÑASCO, SARA
16282851	MARTIN RODRIGUEZ, JUANA MARIA
72440056	MARTIN URMENETA, MARIA TERESA
45667675	MARTIN VALLE, ZURIÑE
72580496	MARTIN VICENTE, LAURA
18601734	MARTINEZ ALKORTA, BEGOÑA
72716773	MARTINEZ ARBULU, MIREN ARANTZAZU
72724350	MARTINEZ DE AGUILLO GRANDE, AINHOA
44146765	MARTINEZ DE ALBENIZ KORTABARRIA, IGONE
18601200	MARTINEZ DE ARAGÓN REMIREZ DE ESPARZA, CASILDA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
72725081	MARTINEZ DE ESTIBARIZ MARTIN, AINHOA
78915323	MARTÍNEZ DE LA MAZA, AGURTZANE
44174527	MARTINEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN
30684721	MARTINEZ LOZANO, OMAR
78927422	MARTINEZ PEREZ, LEIRE
72737785	MARTÍNEZ ROSADO, MARÍA DE LOS ÁNGELES
78922552	MARTINEZ RUIZ, IDOIA
78880438	MARTINEZ SANTIBAÑEZ, TAMARA
30687641	MARTINEZ-ESCAURIAZA PINEDO, ITZIAR
78874933	MATEO MANTECÓN, CECILIA
18595824	MATEO RUIZ, SILVIA
14264195	MATEO TOLOSANA, NATALIA
72312799	MATEOS FRANCO, VANESA
16281412	MATEOS IÑIGUEZ DE HEREDIA, YOLANDA
72439974	MATXINANDIARENA MUGERZA, ELISABET
30629970	MAYO SERRANO, M <sup>a</sup> LUZDIVINA
72576378	MAYORA AGUIRREAZALDEGUI, ANDER
15979533	MAYORA ALDANONDO, M <sup>a</sup> JESUS
44680280	MAYOZ IBAÑEZ, ESTIBALIZ
16258954	MEANA MARTINEZ, MONTSERRAT
30686101	MEAZA URIAGEREKA, IRAIDE
78872266	MEDIAVILLA REDONDO, AINHOA
72723610	MEDINA OGARA, IDOIA
16080670	MEDINA PEREZ, MERCEDES
72487189	MEDINA PEREZ, MONIKA
45674560	MEDINA TRABADO, GIXANE
72480346	MELLADO RODRIGUEZ, RAQUEL
72447886	MENDAROKETA ARANZABAL, NEREA
44330627	MENDIA MENDIA, OIHANA
72750394	MENDIETA APELLÁNIZ, NAIARA
30662580	MENDIETA LASA, IRATXE
15934935	MENDIETA LASARTE, MARIA JOSEFA
24407261	MENDIGUCHIA COLLADO, M <sup>a</sup> ANGELES
15982818	MENDINUETA ENTENZA, MIREN EDURNE
72450194	MENDIZABAL AYESTARAN, M LAURA
15960213	MENDIZABAL SARASUA, CELIA
44127591	MERINO TEMIÑO, MARIA LOURDES

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
72584423	MERINO TOTORIKAGUENA, ENARA
72728453	MESANZA MARTINEZ, ZURIÑE
15399370	MIGUEL CAPELASTEGUI, ESTIBALIZ
14259295	MIJANCOS BALEIRON, BEGOÑA
30629945	MINGUEZ SAN MILLÁN, MONTSERRAT
44683966	MIRANDA AIZ, ANE
29032889	MOJAS JAUREGUI, IZASKUN
72450426	MOLINA PORTU, NURIA
72450266	MOLINA PORTU, OIHANE
78882360	MOLINA VITERI, YLENIA
44673147	MOLINOS CARBAJO, EVA
30689272	MONDELO BRAVO, ANA ISABEL
18974995	MONJE SANTOS, Mª JOSE
72461333	MONREAL CABAÑES, SERGIO
78908047	MONTERO ARRANZ, AINHOA
16282895	MORADO IBARGUTXI, GURUTZE
72576698	MOREIRA BENITEZ, IRIS
18596294	MORENO DOMÍNGUEZ, MARÍA SOL
72461666	MORENO HERNANDEZ, ALAIA
72393617	MORENO MARTIN, VANESA
72456836	MORILLAS ARANBERRI, AINTZANE
45625977	MOSTEIRIN OCERIN, Mª CARMEN
72581638	MUGARZA AGIRRE, IRATXE
78916009	MUGARZA ZORRIQUETA, MAIDER
72575532	MUGERTZA OSORO, AMAIA
30693572	MUGICA ITURBURUAGA, IRATXE
72728961	MUGICA SIERRA, SAIOA
72477402	MUGICA ZALDUA, REBECA
72572587	MUGUERZA OSORO, MIREN YOSU
16279640	MUGURUZA MAS, BLANCA ROSA
34094225	MUNITA ALONSO, MARIA INMACULADA
72459992	MURGA SANTAMARIA, JURDANA
78868007	MURGOITIO PORTILLO, Mª ELENA
45672435	MURGUIA SANTIN, AINARA
78884818	MURIEL CORTES, AITZIBER
30659816	MURILLO GRANADO, CONCEPCION
15972302	MURUA AGIRRE, ARANTXA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
44144620	MURUA ARRESE, NEREA
72398824	MUÑIZ IBAÑEZ, PATRICIA
18596211	MUÑOZ NUÑEZ, IDOIA
20184025	MUÑOZ VILLEGAS, GORKA
15902587	NARBAIZA IGARZABAL, MIREN JOSUNE
30566561	NATXIONDO BARBARIAS, ANA
11923647	NAVARRO RODRIGUEZ, OLGA
72745797	NAVARRO TOBALINA, TAMARA
44167364	NAZABAL ATXEGA, AINHOA
72489567	NAZABAL ETXABE, AINTZIÑE
45674709	NIETO GINEL, MAITE
16286330	NISO SALSAMENDI, MARIA
72493503	NUÑEZ GABARAIN, OIHANA
15984534	NUÑEZ IRAOLA, MIREN JAIONE
30682527	NUÑEZ MARAÑON, AITZIBER
11931490	OCA GARCIA, BELEN
72500012	OCARIZ EIZAGUIRRE, MADDI
72732062	OCHOA DE ALDA MARTINEZ DE ILARDUYA, SUSANA
72737103	OCHOA DE ASPURU GONZALEZ DE MENDOZA, NAIARA
44680135	OCHOA DE ZUAZOLA ZABALA, LEIRE
44674544	OCIO FERNANDEZ, SONIA
15924075	ODRIOZOLA UNANUE, ANTONIA
78923369	ODRIOZOLA URQUIZA, BERSOITZ
72585014	OGANDO UBIRIA, EKAIN
72477391	OIARZABAL ZUMETA, IZASKUN
72585445	OLAETA ANSOTEGUI, IRATZE
30685903	OLAGUENAGA MOJAS, ARGIÑE
15393267	OLAIZOLA ARAKISTAIN, AITZIBER
34080583	OLAIZOLA IPARRAGIRRE, ALAZNE
72497923	OLAIZOLA LEIZAOLA, KULUXKA
72474386	OLAIZOLA MARTIJA, JOSUNE
72438408	OLAIZOLA ODRIOZOLA, SARA
72487582	OLAIZOLA ORTEGA, IZASKUN
78907597	OLALDE SANCHEZ, MAIDER
34087179	OLANO CHINCHURRETA, MARIA LOINAZ
72484740	OLARRA URDAPILLETA, ITZIAR
44161151	OLAZABAL UZCUDUN, ENARA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
78881234	OLEA LAMIKIZ, SIHORTZA
78863022	OLIVARES FERNANDEZ, MARIA DEL MAR
44341555	OLIVAS ECHANIZ, MAITANE
72466485	OLLOKIEGI ALMANDOZ, MAIDER
72576790	ONAINDIA CHABARRI, AMAIA
72314047	ONAINDIA CHAVARRI, ITZIAR
78880780	ORBE MANDALUNIZ, IRUNE
30679039	OREGI ARABIOURRUTIA, ITXASO
72445404	OREJA OTAEGUI, MIREN AGURTZANE
72444002	ORENA LAHIDALGA, MAITE
44170059	ORIA TELLETXEA, ALOÑA
72395093	ORIVE POZO, AINHOA
72314812	ORMAETXEA ESPILLA, MIRARI
30689903	ORMAETXEA URIARTE, AGURTZANE
72471688	ORMAZABAL GOYA, AMAIA
34093572	ORONoz BERASALUZE, AMAIA
44560764	ORONoz BERROTARAN, MARIA
44560766	ORONoz BERROTARAN, USOA
78931056	ORTEGA LLARENA, AINARA
16064681	ORTIZ BICANDI, USUE
72725517	ORTIZ DE ELGUEA MAESTRE, ROSA ANA
16289144	ORTIZ DE MONTOYA OLAZAGOITIA, ESTIBALIZ
44148835	ORTIZ DE URBINA MUÑOZ, AMAIA
78896259	ORTIZ LARRINAGA, NEREA
34097076	ORTIZ LOPEZ, IZASKUN
15383278	ORTIZ SAHAGUN, AINHOA
72578116	ORTUETA ZULAIKA, IVANA
45819909	ORTUN TAPIA, AIDA
45816304	ORTUN TAPIA, SIRA
72314642	ORUE BENGEOA, AINTZANE
45663537	ORUE GALLEGRO, OLATZ
72572588	OSORO ZABALETA, M <sup>a</sup> LUIZA
72462927	OSTOLAZA EGAÑA, LEIRE
72456454	OTAMENDI OTAMENDI, LEYRE
72690725	OTAZO MARTICORENA, SAIOA
78916612	OTAZUA ARBE, LEIRE
72313892	OTAZUA SAGASTI, BIDATZ

**Deialdia:****Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak**

Convocatoria:

Personal educativo: Educadora / Educador infantil

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
34104406	OTAÑO URIA, ELIXABETE
72482336	OTEGI MARTIN, LEIRE
72467681	OTEGUI ECHANIZ, JASONE
72723929	OTERINO ECHAVARRI, GENTZANE
72251181	OTXOA DE RETANA CARRAL, ROBERTO
72487005	OTXOTORENA IRIARTE, AINARA
44145474	OYARBIDE LANDA, M.ARANZAZU
30670256	OZCARIZ ASTIGARRAGA, ITZIAR
72578566	OÑEDERRA ETXEBERRIA, NERE
44670791	PABLOS ROJO, MARIA DOLORES
15385771	PADILLA AGUIRRE, EVA
78871670	PAGAEGI ATXURRA, AITZIBER
72578964	PAGOAGA ARRIETA, NEREA
72461022	PAGOAGA ZALOÑA, ITSASO
72494871	PAGOLA FERNANDEZ, OIHANA
30637470	PAGONABARRAGA MENDIOLEA, MARIA IZASKUN
14265591	PAJARES ATUCHA, LEIRE
30650507	PALACIOS PALACIOS, YOLANDA
18592931	PALMA VILLORIA, PURIFICACIÓN
30599664	PALMOU ORUE-ETXEBARRIA, EIDER
16082918	PALOMAR GOIKOETXEA, IDOIA
44678369	PALOMO MARTÍN, JESÚS MARIANO
72497443	PAMIES HERRERO, ARANTZA
44683650	PARRA RIVAS, ALAZNE
14260374	PARRADO AGRA, JUAN RAMON
78905389	PARRAZAR ORIBE, ANA ROSA
78879481	PASCUAL BRAZO, ANA MARIA
78893766	PASCUAL PINDADO, LAURA
72480933	PATIÑO DE LUIS, KARMELE
30687612	PAYO ZALBIDE, LEXURI
20187656	PERAL MORAN, BEGOÑA
44171488	PEREIRA VARELA, ANA MARIA
44684466	PEREZ ANTOÑANA, SONIA
44680126	PÉREZ ARCE, SONIA
72501876	PEREZ ARREGUI, NORA
44133185	PEREZ AZCONA, LEIRE
16066140	PEREZ BORAIO, LAURA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
44684790	PEREZ CASTILLO, PATRICIA
22749636	PÉREZ CONTRERAS, ASTRID
72725182	PEREZ DE ALBENIZ BELTRAN DE HEREDIA, IRATXE
44685892	PEREZ DEL NOTARIO LLORO, ZURIÑE
78884459	PEREZ HELGUERA, IRATXE
44684179	PEREZ MIRANDA, IRATXE
72736889	PEREZ PEREA, ZURIÑE
44134072	PEREZ PIQUE, OIHANA
44677414	PEREZ RAMOS, IÑAKI
45673161	PEREZ RODRIGUEZ, VANESA
16060653	PEREZ SAENZ-AZKUNAGA, AGER
78886725	PEREZ SUAREZ, OLATZ
45663488	PEÑA LÓPEZ, ARANTZA
78901551	PEÑA PIN, MARI LUZ
72488405	PEÑAGARIKANO MUJIKI, ALOÑA
72575437	PEÑALVER CASTILLO, MARIA TERESA
35772297	PIKABEA BEREZIARTUA, JOSE MARI
14590129	PINEDO PINEDO, OLGA
72720144	PLA GARRIDO, SAIOA
45622207	PLAZA AGUAYO, MARGARITA
16062425	POLO IGUAL, JANIRE
44172530	POLO TUDANCA, LOINAZ
72720997	PORCEL EXPOSITO, ADELA
72722182	PORTILLA NAJERA, ESTIBALIZ
72722183	PORTILLA NAJERA, IRATXE
78913754	POZO FERNÁNDEZ, MONIKA
72488767	POZUETA ZALDUA, NAROA
15365728	PRADERA IRASUEGUI, M <sup>a</sup> ESPERANZA
45671888	PRADO BADIOLA, EIDER
44680285	PRAT MEDINA, AINHOA
78866396	PREGO LANDARIBAR, CLARA
78874058	PRESA BLASCO, AMAIA
15954078	PRESENTACION BARANDIARAN, BEGOÑA
72726216	PRIETO SURUTUSA, NAIARA
16254197	PUELLES MUGICA, MIREN ICIAR
34084349	PUERTAS HERNANDO, CAROLINA
44550134	QUEIRUGA ORONOZ, KAROLINA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
72468574	QUEREJETA MUJIKI, NEKANE
14261563	QUESADA MERINO, RAQUEL
30650671	QUEVEDO EGIA, BEGOÑA
72723448	QUINTANA BASTERRA, ARANTZA
44976000	QUIÑONES ALBERDI, LAURA
14592718	RAFAEL GOIKOETXEA, MIREN KARMELE
20220966	RAMIREZ LLAMOSAS, MARIA JOSE
44150419	RAMIREZ MARTIN, YOANA
11923841	RAMOS MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN
72459658	RAMOS ROMAN, VIRGINIA
30689971	RECACOECHEA PAGAZAURTUNDUA, LEIRE
44167188	REGUILLAGA ARRIARAN, M. BAKARNE
78863175	REKAKOETXEA EGUZKIZA, MARIA NIEVES
78905503	REKALDE IRIONDO, ITSASO
14914779	REMENTERIA GOIRI, ROSA NIEVES
45665334	RENERIA ETXEBARRIOSTE, AMAIA
72485008	RETA TREVEJO, NAGORE
72314346	RETEGI LANDA, IANIRE
72581989	RETEGUI MARDARAS, IDOIA
78871364	RETOLAZA ARRASATE, ARANTZA
30678094	REVUELTAS CASTILLO, ALICIA
14569165	REY CARUNCHO, M <sup>a</sup> BEGOÑA
45666932	REYES GÁMEZ, MARIA DEL CARMEN
72718592	RIFON TRASEIRA, ANTONIO
72744722	ROA MARTINEZ DE TRESPUENTES, IRATXE
44554688	RODRIGO FERNANDEZ, ROSA MARIA
44677506	RODRIGO RUIZ, MARÍA VICTORIA
30683075	RODRIGUEZ AKARREGI, GORKA
72400422	RODRIGUEZ ALMENA, ITXASO
44674340	RODRIGUEZ ALONSO, SERGIO
30644453	RODRIGUEZ BIRICHINAGA, ARANZAZU
15398530	RODRIGUEZ DELGADO, ANA MARIA
78872256	RODRIGUEZ FORURIA, SAIOA
78917954	RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, AMAYA
78932896	RODRIGUEZ IKAZURIAGA, ARIANNE
72740143	RODRIGUEZ IZARRA, SAIOA
72729045	RODRIGUEZ LOPEZ, IXONE

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
30619520	RODRIGUEZ LOPEZ, MARI JOSE
72468989	RODRIGUEZ MARTIN, JOANA
44674933	RODRÍGUEZ MARTÍNEZ DE LIZARDUY, ESTÍBALIZ
72474904	RODRIGUEZ RUIZ, ITZIAR
16064522	RODRIGUEZ SAMANIEGO, ALEXIA
72500973	ROGADO JIMENEZ, ANA BELEN
72311451	ROMERO ANDONEGUI, AINARA
45673718	ROMERO FERNANDEZ, ALVARO
72448782	ROMERO ROMERO, LAURA
13759885	ROMERO ZAMANILLO, ANA MARIA
72585987	ROSADO SARACIBAR, ITZIAR
44143866	ROTETA SALSAMENDI, AGURTZANE
30635749	RUANO LOZANO, AMAIA
78885153	RUIZ AVELLANEDA, NOEMÍ
20174568	RUIZ CANEDO, MARTA
78888204	RUIZ FAYOS, SAIOA
44979697	RUIZ MARDONES, MARIA TERESA
72441420	RUIZ NAVARRO, ADORACION
30601862	RUIZ PEÑA, M <sup>a</sup> DOLORES
72747742	RUIZ POU, MAIALEN
44680622	RUIZ-OLALLA MENA, IÑIGO
72403159	SABANDO HIDALGO, NATALIA
78888151	SACONA FERNANDEZ, SAIOA
18594683	SAENZ DEL CASTILLO GONZALEZ DE SAN ROMAN, M <sup>a</sup> IDOYA
72722125	SÁENZ GARCÍA, AMAYA
78872159	SAEZ DE BUSTOS, YOLANDA
44686306	SAEZ DE OLAZAGOITIA UBIS, ESTIBALIZ
44681727	SAEZ DE VITERI ORMAZABAL, EIDER
20186290	SAEZ ESNAL, MIREN EDURNE
22741418	SAEZ GONZALEZ, LEIRE
72725299	SAEZ MARZANA, IOANA
16285156	SAEZ REBE, RAUL
72580280	SAEZ ROA, AINIZE
44673036	SAGARDUY RODRIGUEZ, NAGORE
44563652	SAGARZAZU EGUREN, ITZIAR
45620866	SAGASTI ARANO, IRAIA
44330503	SAGASTIZABAL SAINZ, ANA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
72583755	SAHELICES MARCOS, LAURA
16284122	SAINZ DE MURIETA DIAZ DE APODAKA, MUSKILDA
72726742	SAIZ SAIZAR, LEIRE
44140691	SAIZAR BELDARRAIN, EDURNE
72444302	SAIZAR UCIN, OIER
16078904	SALA CIRIZA, SONIA
34101993	SALABERRIA ALBENIZ, ITZIAR
72457718	SALAZAR ARAMBURU, NEREA
72491121	SALAZAR ELUSTONDO, MAIDER
72471817	SALBIDE GIL, NEKANE
72738274	SALGADO GARCIA, AINHOA
78899897	SALINAS GÓMEZ, ANA BEGOÑA
14610493	SALMANTON ABASCAL, IGOR
29035611	SALVADOR MOZO, RAQUEL
72480124	SALVADOR TURQUETY, IDURRE
44171728	SAMANIEGO SANCHEZ, MIREN
16283356	SAMPEDRO CUBILLO, M <sup>a</sup> CONCEPCION
44173514	SAMPER LABERDI, IHINTZA
72721069	SAN MARTIN ALANGUA, ENARA
16255994	SAN MARTÍN MARTÍNEZ DE BAROJA, MARIA CARMEN
30660242	SAN MIGUEL ARENAZA, ASIER
44618320	SAN SEBASTIÁN ERASUN, AINTZANE
72585500	SAN SEVERINO LARREA, URKOIEN
72313942	SANCHEZ DIAZ, ISABEL
22753801	SÁNCHEZ DIAZ, MONICA
72449532	SÁNCHEZ ESNAOLA, AINHOA
72449531	SÁNCHEZ ESNAOLA, IOSUNE
72482055	SANCHEZ GARCIA, REBECA
72460423	SANCHEZ GARMENDIA, MAIDER
72444239	SANCHEZ LAZKANO, AITOR
45815397	SANCHEZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL
11916156	SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ANA M <sup>a</sup>
78934769	SANTA TERESA SANCHEZ, GOIZARGI
30687488	SANTAMARIA ARRIZUBIETA, SAIOA
44682832	SANTAMARÍA CHARLES, OSCAR
72727226	SANTAMARIA MARTINEZ, MIREN JOSEBE
30669935	SANTAMARIA MURELAGA, OINAZE

**Deialdia:****Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak**

Convocatoria:

Personal educativo: Educadora / Educador infantil

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
72400244	SANTAYANA PEÑA, ESTER
45817773	SANTIAGO ALVAREZ, XABIER
30597294	SANTIN FERNANDEZ, MARIA CRISTINA
45626729	SANTOS AMARIKA, ITXASO
16271122	SANTOS LAGUNA, M <sup>a</sup> ARANZAZU
72401012	SANTOS RODRIGUEZ, IRATXE
72461356	SANTOS ZELAIETA, NAGORE
30692894	SANZ ECHEVARRIA, IZASKUN
78933914	SARABIA VAZQUEZ, OLATZ
15397661	SARASKETA ARIZMENDI, ITZIAR
72459794	SARASOLA ARREGUI, OLATZ
72718807	SARASUA COMPAÑON, AINHOA
72460653	SARASUA ODRIUZOLA, LEIRE
15953990	SARASUA URRESTILLA, ITZIAR
30663480	SARDUI JAIO, MAIDER
45628613	SARRIONANDIA OLABARRI, ZIORTZA
16040918	SARRIONANDIA ZARANDONA, M <sup>a</sup> LOURDES
15397004	SASIAIN INTXAUSTI, NAGORE
72475130	SEGURAJAUREGI MANTXOLA, NEREA
72676143	SENAR LASA, MIREN JOSUNE
30669679	SERGIO ITURRALDE, AINHOA
72314043	SERGIO ITURRALDE, JOANA
30569980	SERNA GALLASTEGUI, NIEVES
78914677	SERRANO GAZTELURRUTIA, OLATZ
72489160	SERRANO SAEZ, SILVIA
72400426	SESMERO GARCIA, LIBE
72477167	SEVILLANO AMATRIAIN, SAIOA
78907817	SOLA PAÚL, AINHOA
	SOLABARRIETA ODRIUZOLA, MIREN JONE
18591451	SOLANO MARROYO, SARA
72579023	SOLUPE IÑARRAIRAEGI, IRATI
72475241	SOROA JAUREGI, AMAIA
72580242	SUBINAS ARAMBARRI, MIREN GORETTI
72451081	SUDUPE RODRIGUEZ, IDOIA
44559165	TABERNA FERNANDEZ, GOIZANE
78908878	TABOADA JURADO, BEGOÑA
72451859	TAMAYO PENEDO, VANESA

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
44150346	TAPIA ALKORTA, JOSUNE
16273721	TAPIA CID, ASCENSION
72451499	TAPIA USABIAGA, IRATXE
8901406	TAPIA USABIAGA, MARIA BELEN
20176305	TEJADA LANBARRI, EVA
44332419	TELLERIA BEREZIARTU, NAIARA
72440388	TELLERIA MURGIONDO, M. LOURDES
72738657	TERCERO NAVARRO, AROA
44332295	TERRADILLOS IRASTORZA, MAITANE
16064194	TOLOSA ATXAERANDIO, NAGORE
45663044	TORNES SALCEDO, NAGORE
14594969	TORRES TORRES, PURIFICACIÓN
30659283	TORROBA CASCALLANA, MARTA
30612691	TOTORIKAGUENA JUARISTI, BAKARNE
44556600	TOVAR PEREZ, OIHANA
72726299	TRASCASA GARCÍA, ESTÍBALIZ
72748094	TREJO ALVAREZ, M <sup>a</sup> ANGELES
14958386	TRIGO SABANDO, JOSE MANUEL
30679349	TXERTUDI MAGUREGI, NIEVES
78871451	TXOPITEA ZENDOIA, IÑAKI
72444232	UDABE BASURTO, ARANTZA
78914970	UGALDE BILBAO, IRANZU
78907812	UGALDE GARCIA, IANIRE
45677714	UGARTE NOAIN, MIREN
44686991	UGARTE RUEDA, IRATXE
44173152	ULE LARRAZABAL, SAIOA
30639697	UNAMUNO RUIZ DE ERENTXUN, ANA
72464031	UNANUE ALTUNA, LIERNI
72314179	UNDAGOITIA RIVERO, NAIARA
16082151	UNIBASO LARRONDO, ZALOA
72483703	URANGA BERISTAIN, MIRARI
15385127	URBIETA GURRUTXAGA, IRAIDE
72458626	URBIETA LASA, ARRITOKIETA
72729007	URCELAY BENGOCHEA, IXONE
15972385	URCELAY ECHANIZ, MARI CARMEN
44561083	URCELAYETA MARTIN, ENERITZ
34103742	URDANPILETA MALKORRA, EDURNE

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
15917626	URDANPILLETA INTXAUSTI, MIREN ARANTZAZU
72494722	URIA MANTEROLA, ELIXABETE
72312935	URIA NAGORE, AMAIA
78913021	URIARTE ANGOITIA, ITXASO
24405816	URIARTE BUSTINZA, MIREN GARBIÑE
78887698	URIARTE DOMINGUEZ, AMAGOIA ZURINE
30685667	URIARTE ELORRIAGA, EDURNE
30657254	URIARTE EREÑO, IRATXE
45666843	URIARTE ETXEBARRIA, MAITANE
30670763	URIARTE GUTIERREZ-SOLANA, XABIER
78864737	URIARTE MURUAGA, MARIA AMAIA
72734168	URIBARREN BERGANZA, ARRATE
18595782	URIBARREN HERRASTI, JAIONE
72731395	URIBARRI GARCIA, NEREA
78918497	URIBE ZUGAZAGA, ZIORTZA
15390426	URIBELARREA TOTORIKAGUENA, AINHOA
45627071	URIBESALGO SANCHEZ, NAGORE
45667892	URIEN ORTUZAR, GARAZI
78872142	URIZAR URRIOLABEITIA, LEIRE
34091915	URKIZU OLAZIREGI, NEKANE
78904896	URLEZAGA SANCHEZ, OIHANE
78908261	URQUIJO JAUREGUI, GARBIÑE
72485253	URRESTARAZU ETXEZARRETA, AGURTZANE
72443131	URRESTARAZU MINTEGUI, MARIA ARANZAZU
30681401	URRESTI LUZARRAGA, IRATXE
30660494	URRETAVIZCAYA SAHUQUILLO, MIREN
16061726	URRETXAGA ETXEBARRIETA, JOSU
78895722	URRUTIA SAAVEDRA, ITXASO
16284527	URTARAN MOTOS, ARANTZAZU
72475127	URTEAGA ALBERDI, LEIRE
72738260	URTEAGA DIAZ DE GARAYO, IZASKUN
72440205	URTEAGA USANDIZAGA, JOSUNE
22749772	URTIAGA MACHO, IKER
44165579	URULAIN ERQUICIA, LAURA
72313440	USAOLA ITURRALDE, IDOIA
44174046	USAOLA ITURRALDE, NEREA
16277012	UTRERA RAMOS, MIGUEL ANGEL

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
72494080	VALDEPEÑAS GARCIA, ELENA
30688862	VALDIVIELSO ZUECO, DAVID
30593796	VALENCIA LÓPEZ, MARÍA BEGOÑA
34093486	VALERO MUÑOZ, M <sup>a</sup> CARMEN
29036762	VALIENTE HERRERO, LAURA
29036761	VALIENTE HERRERO, SONIA
72738519	VALOR CABALLERO, VALENTINA
16279824	VAQUERIZO GALVAN, REMEDIOS
45669960	VAQUERO RUA, MARIA JESUS
72722439	VARELA ONA, MARTA
18592954	VAZQUEZ CECIAGA, ENERITZ
72585471	VAZQUEZ GOIOGANA, IDURRE
72583630	VAZQUEZ MERINO, IRATXE
45627787	VEA VEGA, ITXARONE
72578574	VEGAS AZKARATE, ZIORTZA
72479812	VICARIO VILLARREAL, ANE
45628395	VICARREGUI ARTARAZ, NEREA
78902787	VICENTE ABAURREA, VANESA
16076304	VICENTE ARMAS, JONE MIREN
34109799	VICIOSO DOCTOR, M <sup>a</sup> OLGA
30695106	VIDAURRAZAGA DOBARAN, AITZIBER
78902541	VIDAURRAZAGA DOBARAN, ARBEITZA
72471161	VIEITES ECEIZABARRENA, XELA
72452527	VILARCHAO SANCHEZ, VANESSA
15365826	VILLA JUBETZ, ANA CRISTINA
22752430	VILLA OLANDIA, NOELIA
30600260	VILLA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
72747438	VILLAR ABAIGAR, ARANTZA
78936659	VILLAR LETONA, HAIZEA
44147740	VILLARES GALARRAGA, MARIA MAITENA
16073531	VINUESA ARRIETA, MARIA
44671479	VITORIA TEJADO, OLATZ
44677816	VIVAR ORRUÑO, RAQUEL
44674140	VIÑUELA HERNANDEZ, ALFREDO
72468077	YARZABAL AGUADO, LIDE
16281044	YOLLER ELBURGO, VIRGINIA
72487413	ZABALA AZPITARTE, JONE

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
30683601	ZABALA BADIOLA, ALAITZ
72487109	ZABALA DORRONSORO, NAGORE
45629748	ZABALA ECHEVARRIA, ITSASO
30693167	ZABALA ODRIOZOLA, GEMMA
72501252	ZABALEGUI HERNAIZ, IDOIA
15395654	ZABALETA ARIN, UXUE
72491027	ZABALETA FERNANDEZ, NAGORE
44148345	ZABALO BELOKI, AITZIBER
72441978	ZALDUA URANGA, MIREN EDURNE
45663598	ZAMAKONA ALONSO, ZIORTZA
30680788	ZAMARRIPA ZARANDONA, IASONE
44129135	ZAMBRANO AGUDO, ROSA MARIA
44671803	ZAPATERO TAZO, RUTH
44127476	ZARAGOZANO GARMENDIA, NERE
45665550	ZARRABEITIA ALDANA, ENARA
30682059	ZARRAGOITIA ATXURRA, NEREA OLATZ
34104193	ZEBERIO BALDA, ITZIAR
72478499	ZENDOIA AMILIBIA, IOAR
15399215	ZENITAGOIA GABIRIA, SAIOA
44641332	ZIA SOTO, NAIARA
30673957	ZORITA BERMEOSOLO, AMAYA
30694571	ZORITA MADARIAGA, ALAITZ
72398517	ZORRILLA GARAY, AINARA
14924148	ZORROZA GEZURAGA, MARI JOSE
78868237	ZUAZO CEDRUN, MARIA ARRATE
24405697	ZUAZO OCAMICA, MARIA JESUS
72722042	ZUAZUBISCAR ALTUBE, MAIDER
44332250	ZUBELDIA ARNEDO, AINHOA
72438598	ZUBELDIA MAIZ, MAITE
72502346	ZUBIA AGIRREBENGOA, LOREA
16301708	ZUBIA CHINCHURRETA, MARIA BELEN
45627686	ZUBICARAY ARAMBURU, AITZIBER
15993008	ZUBILLAGA DEL CAMPO, ARANTXA
44557209	ZUBILLAGA IZAGUIRRE, ZURIÑE
72444872	ZUBILLAGA MAÑERU, JOSUNE
30680426	ZUBIONDO ATXABAL, ENERITZ
44167947	ZUBIZARRETA IZAGIRRE, MAITE

<b>Deialdia:</b> Convocatoria:	<b>Hezkuntza alorreko langileak: Hezitzaileak</b> Personal educativo: Educadora / Educador infantil
-----------------------------------	--

<b>NAN</b> DNI	<b>Abizenak eta izena</b> Apellidos y Nombre
15379474	ZUFIRIA ERRASTI, MARIA ARANTZAZU
44135801	ZUFIRIA ETXEBERRIA, AINTZANE
72573373	ZUFIRIA LOPEZ, BLANCA
72480169	ZUFIRIA MENDIZABAL, OLAIA
78864318	ZUGAZARTAZA GUTIERREZ, MARIA PILAR
72736906	ZUGAZUA SAEZ DE URABAIN, ESTIBALIZ
72460515	ZULAICA JUARISTI, MAIALEN
44140921	ZULAICA MENDIBURU, LIERNI
45626794	ZULUAGA ECHEVARRIA, MAITE
72450273	ZUNZUNEGI OIARBIDE, EDURNE
15926439	ZURIARRAIN URRETABIZKAIA, MARIA BEGOÑA
44172897	ZURUTUZA ALBERDI, LOREA
72482235	ZURUTUZA ARANBURU, AINARA
72732835	ZURUTUZA GONZALEZ DE APODACA, LEIRE
72452985	ZURUTUZA OTEGI, ANA
44127824	ZURUTUZA SOLABARRIETA, AITZIBER
15947252	ZURUTUZA SOLABARRIETA, ARANTZA
<b>Guztira/ Total: 1460</b>	